
Zarządzenie nr 130/2014 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 24 października 2014r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych  w Urzędzie Gminy Wągrowiec. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, 4 i art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2013, poz.594 ze zm.), art. 44 i 47 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz.885 ze zm.), oraz ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r.  Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.907 ze zm.)  zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1.1.  Wprowadza się „Regulamin udzielania zamówień publicznych” w Urzędzie Gminy 

Wągrowiec. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 31/2007  Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 30.10.2007 r.               

w sprawie określenia procedur postępowania w Urzędzie Gminy Wągrowiec w zakresie 

udzielania zamówień publicznych oraz Zarządzenie nr 17/2010 Wójta Gminy Wągrowiec                  

z dnia 23.04.2010 r. w sprawie zmiany treści załącznika dotyczącego określenia procedur 

postępowania w Urzędzie Gminy Wągrowiec w zakresie udzielenia zamówień publicznych. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  2 listopada 2014r. 

2. Do postępowań o udzielenie zamówienia wszczętych przed dniem 2 listopada 2014r. 

stosuje się uregulowania dotychczasowe. 

 

 

Wójt Gminy  

 

/-/ Przemysław Majchrzak  

 

 


